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TUCSON HYBRID

Motorisation

Cylindrée (cc)

Cylindres

Source d'alimentation
Puissance (cv)

Couple maxi (Nm a tr/min)
Puissance Combiné (CH)
Couple combiné (Nm a tr/min)
Transmission

Vitesse maximale (Km/h)
Puissance administrative (cv)

Suspension
AV
AR

Pneumatique
Dimensions
Jantes

Poids
Poids a vide (Kg)
Poids total en charge (Kg)

Spécifications

Réservoir (L)

Coffre banquette en place (L)
Coffre banquette rabattue (L)

Dimensions
Longueur (mm)
Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Empattement (mm)

Unit : mm

1.6 T-GDI HYBRIDE

1598

4
Moteur Essence TGDI
180
264/1500-4500

230

350
BVA 6

193

Mcpherson strut type
Multi Link Type

235/50R19
7.5J X19"

1564
2175

52
503
1682

4500
1865
1650
2680

Moteur Electrique

60
264

1865

2680 ]

4500

1865

Photos non contractuelles. Les caractéristiques techniques, les équipements et les prix des modéles présentés dans cette fiche sont donnés a titre indicatif.
Des spécifications peuvent varier selon I'évolution du produit. Global Engines se réserve le droit de les modifier sans préavis.

1650

Equipem:

Sécurité

Airbags frontaux, rideaux, et latéraux

ABS : systeme antiblocage des roues

ESC : contréle de la stabilité électronique

DBC : contrdle dynamique des freins

HAC : aide au démarrage en céte

TSA : contréle électronique du balancement de la remorque
LKA : Assistance active au maintien de voie

FCA : assistance a I'évitement de collision avant

LFA: Assistance active au suivi de voie

BVM : moniteur de vue des angles morts

BCA : assistance a I'évitement de collision et des points morts; arriére

FCA JX : Freinage d'urgence autonome avec fonction intersection/croisement

Allumage automatique des phares

Feux antibrouillard arriére

Régulateur de vitesse et limiteur de vitesse
Régulateur et limiteur de vitesse avec S&G (STOP&GO)
TPMS : Systeme de contrdle de la pression des pneus
Roue de secours galette

Direction assistée motorisée

Sécurité enfant et systeme ISOFIX

Fermeture centralisée des portes

Immobiliseur

Confort et Fonctionnalités

Sélecteur de vitesse & commande électrique (E-Shift by Wire)
Smart Key avec bouton Start

Drive mode select

Palettes au volant

Frein de stationnement électrique

Climatiseur automatique Bi zone

Coffre électrique

Rétroviseurs réglables électriquement

Rétroviseurs rabattables électriquement et chauffants
Vitres avant et arriére électriques avec fonction anti-pincement
Contréle fermeture et ouverture des vitres a distance
Aide au stationnement avant/arriére

Caméra de recul avec lignes de guidage dynamique
Caméra 360°

Commandes audio au volant

Volant en cuir

Volant chauffant

Volant multifonction réglable en hauteur et en profondeur
Détecteur de pluie

Rétroviseur intérieur électrochromique

Banquette arriére rabattable 60/40

Sellerie en cuir

Support lombaire électrique siége conducteur

Sieges électriques conducteur et passager

Sieges avant chauffants

Sieges avant ventilés

siége mémoire conducteur

Accoudoir avant

Lampe de coffre

Appuis-téte réglables en hauteur

Systéeme multimédia

Ecran tactile 8" multimédia compatible avec Android Auto et Apple CarPlay
Ecran tactile 10.25" avec systéme de navigation

Systéme Audio premium BOSE

Bluetooth avec reconnaissance vocale

Chargeur sans fil

Compteur digital 10.25" TFT LCD

Tweeter

Chargeur USB
2 Prises de courant console & coffre

Intérieur et Extérieur

Calandre avant noire-chrome
Pare-chocs chromés

Skid a la protection Silver

Toit panoramique ouvrant

Jantes aluminium 19"

Feux de position LED

Feux de jour LED

Projecteurs avant directionnels LED
Feux de combinaison arriere LED
Lumiére d'ambiance

Stores portes arriere

Barres de toit

Rétroviseurs couleur caisse

Vitres arriére surteintées

Bloc de rétroviseurs avec clignotants intégrés
Poignées de portes intérieures chromées
Garde-boue AV/AR

PrixT.T.C

Peinture métalisée en sus : 6000 DHS
Frais d'immatriculation en sus : 8995 DHS

PREMIU

380000

LUXE

412 000

ULTIMATE

444000



