



## **TUCSON HYBRID**

Motorisation	1.6 T-GDI HYBRIDE		
Cylindrée (cc)	1598		
Cylindres	4		
Source d'alimentation	Moteur Essence TGDI	Moteur Electrique	
Puissance (cv)	180	60	
Couple maxi (Nm à tr/min)	264/1500-4500	264	
Puissance Combiné (CH)		230	
Couple combiné (Nm à tr/min)	350		
Transmission		BVA 6	
Vitesse maximale (Km/h)	193		
Puissance administrative (cv)		9	
Suspension			
AV	Mcpherson strut type		
AR	Multi Link Type		

Dimensions	235/50R19
Jantes	7.5J X 19"
Poids	
Poids à vide (Kg)	1564
Poids total en charge (Kg)	2175
Spécifications	
Réservoir (L)	52
Coffre banquette en place (L)	503
Coffre banquette rabattue (L)	1682
Dimensions	
Longueur (mm)	4500
Largeur (mm)	1865

1650

2680

Unit: mm

Hauteur (mm) Empattement (mm)







• • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
• • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
• • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
• • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
• • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
: : : : : : : : : : :		
: : : : : : : :		
:		
		•
•		•
: : : : :		•
		•
•		•
•		•
•		• • •
•		• • •
•		•
•	•	•
•		•
•		•
• •	•	,
•	•	
•	•	
•		
•		
•	•	,
	•	•
•	•	-
-	-	•
•	•	•
•		
-		•
•		
•	Ť	
-	-	,
•	•	,
•	•	•
•	•	•
•		
•		•
-	· ·	
-	•	,
-	-	,
•	•	•
•	•	•
•	•	•
•	•	-
-	-	•
-	· .	
•	•	,
•	•	•
•	•	•
•	•	•
•	•	•
•		•
-	-	
•	•	
-	Ī	
-	·	
-	•	,
•	•	•
•	•	•
•	•	•
•		
	:	
-	•	,
	•	
-	•	•
•	•	•
•	•	•
•	•	•
•	1	
•	•	·
•		,
•	•	
•	0000	000
0 000 412	2 000 444	000

PREMIUM

LUXE

ULTIMATE

Équipements

Sécurité